符合RoHS指令
HN继电器/
HN继电器端子台·插座
窄长、小巧型的通用功率继电器。
追加端子台(夹手保护型)、直接
安装型(TM型)阵容。
■特点
1. 窄长而小巧的尺寸。

2：2c
3：1a(仅限直接安装型)
形式表示
1：AC插入型
2：DC插入型
5：AC直接安装型(TM型)
6：DC直接安装型(TM型)
机能
0：标准
1：带LED显示
2：带二级管
3：带LED显示、带二级管
线圈电压
产品号
线圈电压(V)
注)标准品已取得UL/C-UL和VED的认证。
     (直接安装型的VED正在申请中)
采用了继电器固定挂钩机构，更便于继电器
的拆卸。还备有具备夹手保护功能的产品，
可单触式拆卸继电器。
还增加了可组装到机器内部的直接安装型产
品。
All Rights Reseved Copyright Panasonic Electric Works, Ltd.
线圈电压
1c
订购产品号
DC  6V
DC 12V
DC 24V
DC 48V
DC100V
DC110V
AC 12V
AC 24V
AC100/110V
AC110/120V
AC200/220V
AC220/240V
DC  5V
AHN12006
AHN12012
AHN12024
AHN12048
AHN120X0
AHN120X1
AHN11012
AHN11024
AHN110X0
AHN110X1
AHN110Y0
AHN110Y2
AHN12005
HN(AHN1,2)
■品种
1. 插入型 包装数量：内箱50个、外箱500个
2c
订购产品号
AHN22006
AHN22012
AHN22024
AHN22048
AHN220X0
AHN220X1
AHN21012
AHN21024
AHN210X0
AHN210X1
AHN210Y0
AHN210Y2
AHN22005
2. 插入型(带LED显示) 包装数量：内箱50个、外箱500个
线圈电压
1c 2c